MATCH DE RUGBY
TOURNOI DES 6 NATIONS
FRANCE - IRLANDE

IONS

05/02/2026 a 21h10

FRANCE
VS
IRLANDE

o Stade de France (93) 4\ Places limitées
2 places maximum par famille  Inscription jusqu’au 15 janvier 2026

Billets en catégorie 3

Tranche tarif unique

28,40€

35,50€

42,60€

49,70€

56,80€

63,90€

71,00€

78,10€

85,20€

92,30€

Codlt réel 142.00€
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