

MATCH DE RUGBY TOURNOI DES 6 NATIONS FRANCE - IRLANDE

05/02/2026 à 21h10



Stade de France (93)



Places limitées



2 places maximum par famille

Inscription jusqu'au 15 janvier 2026

Billets en catégorie 3

Tranche	tarif unique
1	28,40€
2	35,50€
3	42,60€
4	49,70€
5	56,80€
6	63,90€
7	71,00€
8	78,10€
9	85,20€
10	92,30€
Coût réel	142.00€